平成２７年 ９月 ４日

公益社団法人

埼玉県理学療法士会事務局 様

                        朝霞地区医師会志木支部長

                        志木市役所高齢者ふれあい課長

第２回志木市多職種連携研修会の開催ついて

 晩夏の侯、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、志木市内においても地域包括ケアシステムの構築に向け、地域の医療・介護・

行政関係者の連携の促進を図ることを目的として会議を開催しました。当日は、多数

の皆様のご出席をいただきスタートをきることができましたことを感謝申し上げま

す。

引き続き、第２回多職種連携研修会を下記のとおり開催いたしますので、会員の皆

さまへご周知いただきますようお願いします。なお、別紙様式により ９月２５日（金）

までに FAXまたはメールにて出欠をご連絡ください。

記

日 時：平成２７年１０月９日（金） 午後７時３０分～午後９時

場 所：志木市役所 ３０１・３０２会議室

対象者：志木市内の医師 歯科医師 薬剤師 地域包括支援センター

リハビリテーション職 介護職 ケアマネジャー 市介護保険関係担当者等

   定 員：６０名

   ※ 当日は、市役所向かって左側階段、警備員室出入口よりお入りください。

申込み・問合せ 志木市役所高齢者ふれあい課

                        阿部・貫井

                       電 話 048-473-1111（内線 2424）

                       ＦＡＸ 048-471-7092

                       E-mail koureisya@city.shiki.lg.jp

＜内容＞

第一部  ①講話

「地域医療における認知症疾患医療センターの役割について」

 医療法人 壽鶴会 東武中央病院 事務長 望月博文 氏

②「志木市の認知症施策」

第二部 グループワーク

認知症高齢者の支援